
 

Avlsseminar 2024 

Scandic Hotel Gardermoen 9-10/3-2024 

Satt sammen av Avlsrådet for Dansk-Svensk Gårdshund 

Camilla B. Horvei, Anette Nordskogen, Caroline E. Hals og Christiane J. Bjørnhovd 

 

Lørdag 9/3-24 

Åpning ved avlsrådsleder Camilla B Horvei 

 

Foredrag «Adferd og Avl» ved Anne Chaterine Edoff 

Et engasjerende foredrag hvor Edoff er direkte og klar på avl og adferd. Hun hadde fokus 
på arvbarhet og oppvekstmiljø for valpen fra fødsel til 8 uker og videre i valpe- og 
unghundsperioden.  
Hun gikk igjennom og forklarte testing av hund ved BPH, Beteende og 
personlighetsbeskrivning Hund.  
Edoff spurte viktige spørsmål til deltagerne; dens egenskaper, hvilke mål vi har satt oss 
og hvordan vi skal sikre oss at vi kommer dit.   

 
Spørreundersøkelse  

15 min spørreundersøkelse for å kartlegge hva medlemmene mener om rasen, rasens 
fremtid og avlsrådets funksjon. Svar ble behandlet anonymt, og avlsrådet vil ta disse 
med seg i videre arbeide.  Vi takker for mange gode svar, de er viktige for oss.  

 
Presentasjons av avlsrådet 2023-2024 

Det ble gitt en presentasjon av avlsrådet, og deres mange arbeidsoppgaver. Med nye 
forskrifter som nå er på gang, og kommende Avlsstrategi som skal utarbeides i samråd 
med NKK (erstatter RAS) gjenstår mye arbeide for avlsrådet. Det utarbeides også ny 
hjemmeside som avlsrådet deltar i arbeidet med. Vi har stort fokus på god informasjon 
ut til oppdrettere, hannhundeiere og valpekjøpere.  

Caroline Hals gikk gjennom statistikk på helse og kull født mm. 

 



 
Gruppeoppgaver 

På slutten av dagene ble det delt opp til gruppeoppgaver. Spørsmålene var viktige og gav 
gode diskusjoner hos alle gruppene. Deltagerne mente at dette var en viktig og fin måte å 
dele informasjon, diskutere viktige temaer og bli kjent på. Mer av dette!  
Svarene blir tatt med i videre arbeide hos klubben og avlsrådet.  

 

Søndag 10/3-24 

Foredrag om adferds testing  

Foredrag om adferds testing av hund med Snorre Skistad m fl fra «Hund helt på 
grensen». 
Foredragsholder fikk opp temperaturen i salen med sitt engasjement og innledning av 
foredraget. Det gjennomgikk de ulike tester som gjennomføres med fokus på 
valpetesting på 49 dager +-2 dager, men også for unghund og voksne hunder med tanke 
på utvelgelse av avlsdyr. Det ble vektlagt at ved å teste alle tenkte avlsdyr, kan en få de 
beste kombinasjoner med tanke på det mentale.  
 

 

Gruppeoppgavene ble gjennomgått i plenum og vi fikk gode tilbakemeldinger og 
diskusjoner.  

Det er ønske om et tettere bånd mellom klubben, avlsrådet og medlemmer. Det foreslås 
å gjennomføre noen webinarer med ulike temaer ca 3 ganger pr år.  
 

 

Både fredag kveld og lørdag kveld var det arrangert felles middag. Lørdag kveld samlet vi 
oss til en morsom og engasjerende Quiz.   

 
Seminaret inneholdt gode samtaler, nye bekjentskaper og viktige temaer.  
 

Vi takker for godt oppmøte, flott engasjement og håper å se enda flere engasjerte 
medlemmer neste års avlsseminar.  

  



 

 
 

Bildetekster 

 

Bilde 1 

Foto: Anette Nordskogen 

Gruppearbeid er en viktig del av seminaret hvor vi kan diskutere fritt og løse oppgaver i 
fellesskap. 

Bilde 2  

Foto: Marit H Autrey 

Mentaltesting av valper var et tema vi fikk informasjon.  
Hvor tidlig kan man se de ulike valpenes egenskaper  
og se hvem som egner seg best til ulik bruk. 

 

Bilde 3  

Mentalitet og adferd var tema for årets seminar. 


